STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG NEF 400

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

CNC - Drehmaschine

Maschinentyp:

Steuerung:

Baujahr:

DMG NEF 400 V1

Siemens 840 D
ShopTurn

2012
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TECHNISCHE DATEN:

Spitzenweite: Imm]

Max. Drehlange: [mm]

Drehdurchmesser:

[mm]

Max. Dreh-@ Uber Bett:

[mm]

Drehzahlbereich:

[1/min.]

Reitstock

Verfahrwege:

X-Achse: [mm]

Z-Achse: [mm]

Eilgang: (X/Z) Im/min]

Anzahl Revolver:

Werkzeugaufnahme:

Werkzeugplatze:

805

650

350

385

4.500

255

800

30

VDI 30

12

Ausstattungsmerkmale:

Spaneforderer

Kihlmittelpumpe

3-Backenfutter [mm]

250



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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